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Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra 
Zümrüt Selçuk, 
İŞKUR’un geçen yıl 1 
milyon 247 bin 188 
kişinin istihdamına 
aracılık ederek 
önemli bir başarıya 
imza attığını bildirdi.

Bakanımız Selçuk, 
İŞKUR’un temel 
amacının istihdamın 

korunması ve artırılması, işsizlerin mesleki niteliklerinin geliştirilmesi, işsizliğin azaltılması ve özel 
politika gerektiren grupların iş gücü piyasasına kazandırılması olduğunu söyledi.

Kurumun bu doğrultuda istihdama aracılık etmeye devam ettiğini belirten Selçuk, şu bilgileri verdi:

“İŞKUR, geçen yıl 1 milyon 247 bin 188 kişinin istihdamına aracılık ederek önemli bir başarıya imza 
attı. İstihdamına katkı sağlananların 435 bin 317’si kadınlardan oluşuyor. İşe yerleştirilenlerden 210 
bin 459’unu yükseköğretim mezunu, 430 bin 613’ünü ise gençler oluşturdu.”

Aktif İşgücünden Yarım Milyon Kişi Faydalandı

Selçuk, bir yandan iş arayan ile işvereni buluşturan İŞKUR’un diğer taraftan yürüttüğü işbaşı eğitim 
programları, mesleki eğitim kursları ve girişimcilik eğitimleriyle iş gücünün niteliğini artıracak 
uygulamaları hayata geçirdiğine dikkati çekti.

Kurumun iş gücünün niteliğini artırma konusunda da başarılı bir yılı geride bıraktığını ifade eden 
Selçuk, şunları kaydetti:

“Bu kapsamda, 2018 yılında işbaşı eğitim programları kapsamında 300 bin 512, mesleki eğitip kursları 
kapsamında 117 bin 239 ve girişimcilik eğitim programlarında da 81 bin 183 kişi olmak üzere aktif iş 
gücü programlarından 498 bin 934 kişinin yararlanmasını sağladık.”

Öte yandan, Türkiye, Eurostat verilerine göre 2018’in üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı 
dönemine kıyasla 490 bine ulaşan istihdam artışıyla Avrupa’da istihdamını en fazla artıran ülke oldu.

BAKAN SELÇUK: “İŞKUR, GEÇEN YIL 1 MİLYON 247 BİN 188 KİŞİNİN 
İSTİHDAMINA ARACILIK EDEREK ÖNEMLİ BİR BAŞARIYA İMZA ATTI”

31.sayı Genel Müdürlüğümüz
05 - 11  Ocak  2019
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Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye 
Ofisi Direktörü Claudio Tomasi, UNDP Türkiye Ofisi 
Daimi Temsilci Yardımcısı Seher Alacacı, Suriye Krizine 
Müdahale ve Dayanıklılık Programı Portfolio Yöneticisi 
Burçe Dündar ile Proje Yöneticisi Tuğçe Söğüt’ün yer 
aldığı heyet, Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’yı 
makamında ziyaret etti. KfW finansmanıyla, İŞKUR ve 
UNDP iş birliğinde yürütülen; Hatay, Kilis, Gaziantep, 
Şanlıurfa ve İstanbul olmak üzere 5 pilot ilde 
Kurumumuzun kapasitesinin geliştirilmesi ve dijital 
dönüşüm yol haritasının hazırlanmasını hedefleyen 
projeyle ilgili bilgilerin paylaşıldığı görüşmede, 
gerçekleştirilmesi planlanan çalışmalar da ele alındı. 

UNDP Türkiye Ofisini İŞKUR’da ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Genel Müdürümüz 
Uzunkaya, “UNDP ve İŞKUR olarak kurumsal 
kapasitemizin artırılması noktasında önemli 
çalışmalar gerçekleştiriyoruz. İş birliğimizin artarak 
devam etmesini temenni ediyorum” dedi. İŞKUR’un 
Türkiye’de istihdamın artırılması konusunda etkili 
politikalar üreten bir Kurum olduğuna dikkat çeken 
UNDP Türkiye Ofisi Direktörü Bay Claudio Tomasi ise 
gerçekleştirilen ve gerçekleştirilecek çalışmalar için 
desteklerinden ötürü Genel Müdürümüz Uzunkaya’ya 
teşekkür etti.

Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ), Ankara 
Ticaret Odası (ATO) ve Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) 
iş birliğinde hayata geçirilen “Sosyal Uyum için Eğitim 
ve İstihdam Desteği Projesi” kapsamında planlanan 
Kapasite Geliştirme Eğitimi Ankara’da gerçekleştirildi.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya da eğitime teşrif 
ederek, konuşmasında Kurumumuz personelinin 
kapasitesinin artırılması yönünde bu tip eğitimlerin 
oldukça önemli olduğunu vurguladı. Dünyada ve 
Türkiye’de iş gücü piyasasının önemli bir değişim 
sürecinden geçtiğini ifade eden Uzunkaya, “Sanayi 
4.0 ve hatta sanayi 5.0’ın konuşulmaya başlandığı 
dönemde İŞKUR olarak değişen ve gelişen iş gücü 
piyasasında yeni eğilimleri yakından izliyor ve bu 
doğrultuda çalışmalarımıza yön veriyoruz” dedi.

Eğitim ile Kurumumuz İstihdam Uzman/Uzman 
Yardımcıları, Genel Müdürlüğümüz personeli ve 
Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
katılımcılarına Kurumun istihdam hizmetleri sunumu 
kapasitesini artırım odaklı olarak 3 farklı oturumda 
bilgi aktarımı gerçekleştirildi. Bu oturumlar “Ekonomik 
Göstergeler ve Yorumlanması, Endüstri 4.0 ve Dijital 
Dönüşüm ile Eğitsel Veri Madenciliği ve Yapay Zeka” 
başlıkları altında düzenlendi.

UNDP HEYETİ KURUMUMUZU ZİYARET ETTİ KURUMSAL KAPASİTE GELİŞTİRME EĞİTİMİ 
ANKARA’DA YAPILDI

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

05 - 11  Ocak  2019
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Kurumumuzun, Milli Eğitim Bakanlığı(MEB) ile 
imzaladığı iş birliği protokolü kapsamında,  Özel Eğitim 
Meslek Okullarındaki hafif düzeyde zihinsel engelli 
öğrencilerimizin işgücü piyasasına kazandırılması için 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünde bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. Toplantıya;, İş ve Meslek 
Danışmanlığı Daire Başkanımız Sinan Temur, MEB 
Daire Başkanı Ramazan Barın, İstanbul Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürümüz Yunus Yelmen, okul müdürleri 
ve rehber öğretmenler katıldı.

Açılışta konuşan Temur, protokolün önemine 
değinirken Beyoğlu Hizmet Merkezimizde görevli İş 
ve Meslek Danışmanlarımızdan Aşkın Dilli, Kurum 
hizmetleri hakkında sunum gerçekleştirdi.  

“Türkiye için Mesleki Eğitime Tam Destek (METAD) 
Projesi” kapsamında, Milli Eğitim Bakanlığı 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, 
Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası(MESS) Eğitim 
Vakfı ve Kurumumuz arasında imzalanan İş ve 
Meslek Danışmanlığı Alanında İş Birliği Protokolü 
çerçevesinde, Bursa’da 7-11 Ocak 2019 tarihlerinde 
Bursa, Bilecik ve Eskişehir illerindeki İş ve Meslek 
Danışmanlarının katılımıyla eğitim düzenlendi. İş ve 
Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanlığımız tarafından 
düzenlenen eğitimin son gününde hem eğitim 
katılımcıları hem de daha önce proje kapsamında 
eğitim almış olan personellerin katılımıyla bir günlük 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Muğla Valisi Esengül Civelek’in himayelerinde; 
Muğla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Muğla Cumhuriyet Başsavcılığı ve Muğla İl Emniyet 
Müdürlüğü ortaklığında dezavantajlı vatandaşların 
istihdamlarına destek olmayı hedefleyen ve 2018 
yılında 100 vatandaşımıza destek sağlayan “Ege İncisi” 
projesinin 2019 yılında da devam etmesi için iş birliği 
protokolü imzalandı. 

İŞKUR-MEB İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İLE İLE İLGİLİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

METAD PROJESİ EĞİTİM TOPLANTISI
BURSA’DA YAPILDI

EGE İNCİSİ PROJEMİZ 2019 YILINDA DA
DEVAM EDİYOR

31.sayı İl Müdürlüklerimiz
05 - 11  Ocak  2019
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Muş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Fiziksel Engelliler Derneği iş birliğiyle ilde yaşayan 
engelli vatandaşların meslek sahibi olmaları ve iş 
hayatına atılabilmeleri maksadıyla Muş Eski Tekel 
Depolarında “Erkek Pantolon Dikim Kursu” açıldı. 
Toplam 10 kursiyerin eğitim aldığı kursa, ESC Tekstil 
tarafından eğitim sınıfı ve dikiş makineleri temin 
edilirken kurs sonunda 10 engelli kursiyerden üçü ESC 
Tekstil bünyesinde istihdam edilecek.

Siirt Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Siirt 
Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Lamino 
Tekstil firması iş birliğinde 25 kişilik “Makineci-
Dikiş” kursu açıldı. 4 buçuk ay sürecek kurs sonunda 
katılımcıların yüzde 51’i firma bünyesinde istihdam 
edilecek.  

Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ağrı 
Tekstil Kentte faaliyet gösteren Alders Tekstil arasında 
“Dokuma Konfeksiyon Makineci” mesleğinde 50 
kişilik Mesleki Eğitim Kursu açıldı. Yüzde 50 istihdam 
garantili açılan kurs, yaklaşık 4 ay sürecek.  

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Toprakkale Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle düzenlenen 
”Filografi” kursundan mezun olan kursiyerler, filografi 
atölyelerini açtı. Açtıkları atölye sayesinde öğrendikleri 
filografi sanatını kazanca dönüştüren kursiyerlerden 
Münire Kundakçı, evinin teras katında açtığı atölye 
ile 4 kursiyer arkadaşıyla birlikte, sipariş üzerine 
yaptıkları filografi tablolarını satarak aile bütçesine 
katkı sağlıyor. 

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile NTR Gıda Dayanıklı Tüketim Malları iş birliğinde 
“Servis Elemanı” (Garson Yardımcısı) mesleğinde 14 
kişiye yönelik istihdam garantili Mesleki Eğitim Kursu 
başlatıldı. 4 ay sürecek kurs sonunda kursiyerlerin 
yüzde 60’ı firma bünyesinde istihdam edilecek. 

MESLEKİ EĞİTİMLERİMİZ HIZ 
KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Muş

Siirt

Ağrı

Giresun

Osmaniye

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz
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Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında “Servis Elemanı Yardımcısı”, 
“Aşçı Yardımcısı” ve “Kat Görevlisi” mesleklerinde 
düzenlenen kurslarından mezun olan toplam 110 
kursiyere sertifikaları düzenlenen törenle verildi. 
Törene; İl Müdürümüz Veli Tekkanat, Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Nilay Akbaş 
Tarakçı, Teomanpaşa Halk Eğitim Merkezi Müdürü 
Himmet Karataş’ın yanı sıra diğer yetkililer ve 
kursiyerler katıldı. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Taner 
Yıldız, Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) kapsamında WebHelp Çağrı 
Merkezi ile devam eden 10 kişilik Çağrı Merkezi 
Elemanı kursunu ziyaret etti. Ziyaret sırasında işveren 
temsilcisi, kursiyerler ve kurs eğitmeni ile görüşen 
Yıldız, program süreci hakkında bilgi aldı. MEGİP ile 
açılan kurs ve programların işveren ve işçi tarafından 
oldukça avantajlı olduğunu dile getiren işveren 
temsilcisi Mehtap Yılmaz, İŞKUR’a teşekkürlerini iletti.

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında “Ön Muhasebe” kursu açıldı. Piyasanın 
ihtiyaç duyduğu nitelikli elamanların yetişmesi için 
açılan 46 kişilik kursta, kursiyerler ilk olarak Fırat 
Üniversitesi öğretim üyelerinden teorik eğitim alacak 
olup kurs sonrasında ise iş yerlerinde uygulamalı 
eğitime tabi tutulacak.  

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Bulut Tekstil Firması iş birliğinde başlatılan İşbaşı 
Eğitim Programı kapsamında 45 kişi işbaşı yaptı. 
Organize Sanayi Bölgesinde iplik üretimi üzerine 
faaliyet gösteren firmada, 29 kişi “Ön İplik Operatörü”, 
13 kişi “Makine Bakımcı”, 3 kişi de “Fason Takip 
Elemanı” mesleğinde çalışmaya başladı. Fabrikada 
çalışacak katılımcıların yüzde ellisi program sonunda 
tekstil firması tarafından istihdam edilecek. 6 ay 
sürecek İşbaşı Eğitim Programı boyunca katılımcılar 
işi iş başında öğrenecek ve mesleki deneyim sahibi 
olacak.

MEGİP KURSLARIMIZDA EĞİTİMLER 
DEVAM EDİYOR

Antalya

Yozgat

Elazığ

OSMANİYE’DE 45 KİŞİLİK YENİ İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMI 

31.sayı İl Müdürlüklerimiz
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Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
bünyesinde faaliyet gösteren İş Kulübümüzde 9 
kadın vatandaşa yönelik eğitim tamamlandı. Eğitim 
sonunda düzenlenen törende katılımcılara sertifikaları 
Şube Müdürümüz Sevgi Ayyıldız tarafından verildi. 4 
gün süren İş Kulübünde, İl Müdürlüğümüzde görevli 
İş ve Meslek Danışmanlarımız Emine Karakoç ve Öz 
Mehmet Bentürk katılımcılara kariyer planlama, 
özgeçmiş hazırlama  ve mülakat teknikleri ile ilgili 
uygulamalı eğitimler verdi. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Bozok Üniversitesi arasında imzalanan protokol 
kapsamında üniversite öğrencilerine verilen İş Kulübü 
eğitimleri devam ediyor. Bu kapsamda son olarak 
Bozok Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Bilgisayar Programcılığı Bölümünden 8 öğrenciye 
iş arama becerileri, mülakat teknikleri, iletişim, CV 
hazırlama, motivasyon, kişisel farkındalık konularında 
uygulamalı eğitimler verildi. 

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Onsekiz Mart Üniversitesi Moleküler Biyoloji Bölümü 
öğrencilerine yönelik düzenlediği İş Kulübü eğitimini 
tamamladı. İş Kulübü liderimiz Salih Ersoy tarafından 
verilen eğitime 10 kişi katıldı. Beden dili, iletişim 
teknikleri, istihdam edilebilirlik becerileri, öz geçmiş 
hazırlama, mülakat teknikleri, mesleğimizin geleceği 
başlıklarından oluşan eğitim ile öğrenciler, sadece iş 
aramada değil gelecek planlamasında da bir adım öne 
geçtiler. 

Kadın istihdamının artırılması maksadıyla, Öz İplik-
İş Sendikası tarafından hazırlanan “Eğitim ve Sosyal 
Diyalog Yoluyla Kadın İstihdamının Artırılması 
Projesi”nin ikinci toplantısı Tokat Dedeman Otel’de 
gerçekleştirildi. Toplantıya; Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı Çalışma Genel Müdür Yardımcımız 
Şeref Kazancı, Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürümüz Bekir Fındık, Tokat Belediye Başkanı Av. 
Eyüp Eroğlu, Öz İplik-İş Sendikası Genel Başkanı Murat 
İnanç, sektör temsilcileri ve sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri katıldı. Toplantıda sürdürülebilir kadın 
istihdamının artırılmasına yönelik oluşturulacak 
politikalar üzerinde duruldu. 

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ
DEVAM EDİYOR

Aydın

Çanakkale

TOKAT’TA KADIN İSTİHDAMININ ARTIRILMASI 
PROJE TOPLANTISINA KATILDIK

Yozgat

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

05 - 11  Ocak  2019
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Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Giresun Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu öğrencileri tarafından kurulan Muhasebe 
Kulübü iş birliğinde bilgilendirme toplantısı düzenledi. 
İl Müdürümüz Mustafa Sarı ve Giresun Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi İsmail Bayram’ın katılımıyla 
gerçekleşen eğitimde; iş arama becerileri, CV 
hazırlama ve mülakat teknikleri konularında sunum 
yapıldı.

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Milli İstihdam Seferberliği kapsamında Tosya 
Marangozlar Odasında bilgilendirme toplantısı 
düzenledi. İl Müdürümüz Dilek Şehnaz Aşıcı 
başkanlığında gerçekleşen toplantıya; Şube 
Müdürümüz Fevzi Kılıç, Tosya Marangozlar Odası 
Başkanı Salim Karabıyıkoğlu, Kastamonu Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Metin Ekşi ile işverenler katıldı. 
Kurum hizmetlerimiz ve teşviklerimizin detaylı olarak 
tanıtıldığı toplantıda işverenlerin merak ettiği sorular 
da cevaplandı. 

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, özel 
eğitim öğrencilerini işgücü piyasasına hazırlamak 
maksadıyla Yavuz Selim Özel Eğitim Mesleki Eğitim 
Okulu’nda bilgilendirme toplantısı düzenledi. Özel 
eğitim öğrencilerinin ailelerine ve eğiticilerine yönelik 
düzenlenen toplantıda, Kurumumuzun özel politika 
gerektiren gruplara yönelik hizmetleri anlatıldı. 
Toplantıda ayrıca, özel eğitim öğrencilerimizin 
velilerine yönelik gerçekleştirilen sunumların devam 
ettirilerek özel eğitim öğrencilerinin istihdam oranının 
artırılması için çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görev yapan İş ve Meslek Danışmanlarımız Mustafa 
Cansev, Murat Çolak ve Kemal Kurnaz; Yozgat Merkez 
ilçesinde bulunan mali müşavirleri ziyaret ederek 
Kurum çalışmalarımız ve programlarımız hakkında 
detaylı bilgilendirme yaptı. Ziyaretlerde özellikle Milli 
İstihdam Seferberliği kapsamında uygulaması 2019 
yılında da devam edecek olan teşvik ve destekler 
hakkında bilgi verilerek; işverenlerin bu teşvik 
ve desteklerden yararlanabilmeleri için birlikte 
yürütülecek çalışmaların önemi üzerinde duruldu. 

GİRESUN VE TOKAT’TA ÖĞRENCİLERE 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 
DÜZENLEDİK

KASTAMONU VE YOZGAT’TA İŞVEREN 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Giresun
Kastamonu

Tokat Yozgat

31.sayı İl Müdürlüklerimiz
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
açıklanan II. 100 Günlük İcraat Programı’nda 81 ilde 
Çocuk İşçiliği ile Mücadele Birimlerinin oluşturulması 
eylemi kapsamında, İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürümüz N. Makbule Dank, Aile Çalışma Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Nesim Tanğlay ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdürü Ekrem Gülcemal istişare toplantısı 
gerçekleştirdi. Toplantıda, “Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Birimi”nin kurulması ve çocuk işçiliğinin önlenmesi 
kapsamında yürütülebilecek çalışma konuları 
değerlendirildi.

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülen ve Türkiye ile Avrupa 
Birliği’nin (AB) finanse ettiği “Kamu Sivil Toplum 
Kuruluşu (STK) İşbirliği Projesi” kapsamında 20 ilde 
düzenlenecek olan “Sivil Toplum Günleri” etkinliği 
Zonguldak’ta başladı. Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürümüz Gönül Demirsu’nun panelist olarak 
katıldığı etkinlikte, sivil toplum kuruluşları iş birliği 
ile yürütülen Aktif İşgücü Programları, İş ve Meslek 
Danışmanlığı Hizmetleri, İşbaşı Eğitim Programları 
hakkında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca, etkinlikte 
açılan İŞKUR standında İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından Kurum faaliyetleri ile ilgili bilgiler verildi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İstihdam 
Politikaları Dairesi Başkanımız İbrahim Demircan 
ve beraberindeki heyet, Mardin Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Demircan, 
İl Müdürümüz Mehmet Akın ve Kurum personeli 
ile “Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi ve İstihdama ilişkin 
Uygulamalar” konusunda fikir alışverişinde bulundu. 
Özellikle mevsimlik tarımda çocuk işçiliği ile mücadele 
kapsamında yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

Atatürk Üniversitesi 
Gazetecilik Bölümü 
mezunu Halime Kirazlı, 
İŞKUR İşbaşı Eğitim 
Programı ile yıllardır 
emek verdiği meslekte 
artık sigortalı olarak 
çalışmaya başladı. 
Okulunun haber 
merkezinde başladığı 

muhabirlik deneyiminin ardından önce kaşeli muhabir 
olan Kirazlı, haber başı ücret alarak mesleğini devam 
ettirdi. Ardından İŞKUR İşbaşı Eğitim Programından 
haberdar olarak İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze başvuran Kirazlı, şimdi hayalindeki 
mesleği köklü bir gazetede devam ettirmenin 
mutluluğunu yaşıyor.İşbaşı Eğitim Programının hem 
katılımcıyı hem de işvereni desteleyen önemli bir 
çalışma olduğuna dikkat çeken Kirazlı, sektörün 
büyük firmaları ile gençleri bir araya getiren İŞKUR’a 
teşekkür etti.  

ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE EYLEM 
PLANI HAYATA GEÇİYOR

İzmir

Mardin

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI İLE ARTIK
BİR MUHABİR 

ZONGULDAK SİVİL TOPLUM GÜNLERİ 
ETKİNLİĞİNDE KURUMSAL ÇALIŞMALARIMIZI 
TANITTIK
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